
Op/Afstaptijd 8:50 8:54
Prep-out 8:54 ahm gar ahm gar 8:55

MAT 10409 8:55 ahm gar ah vpns 9:03
7 7002 9:03 ah vpns ahm gei 9:15
7 7005 9:17 ahm gei ahm ryw 9:55
7 7008 10:03 ahm ryw ahm gei 10:41
7 7011 10:46 ahm gei ahm ryw 11:29
7 7014 11:32 ahm ryw ahm cs 11:50

Loop/Reis 11:50 ahm cs ahm kan 11:52
Pauze 11:52 12:09

Loop/Reis 12:09 ahm kan ahm cs 12:10
352 10502 7016 12:10 ahm cs wgn bus 12:41
352 7015 12:51 wgn bus ahm cs 13:24
352 7022 13:36 ahm cs wgn bus 14:11
352 7021 14:21 wgn bus ahm cs 14:54

Loop/Reis 14:54 ahm cs ahm kan 14:55
Pauze 14:55 15:21

Loop/Reis 15:21 ahm kan ahm cs 15:23
7 10404 7028 15:23 ahm cs ahm gei 15:45
7 7031 15:47 ahm gei ahm ryw 16:30
7 7034 16:32 ahm ryw ahm cs 16:50

Loop/Reis 16:50 ahm cs ahm gar 16:59
Op/Afstaptijd 16:59 17:01

Ingangsdatum 17-08-2025

ZO Arnhem, Garage
Dienst D 1719 8:50 - 17:01  8:11

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

D 1719


